Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000

Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício CAH Nº 204/2025

À

Operadora VIVO (Telefônica Brasil S.A)

Ouro Fino, 20 de maio de 2025

Assunto: Encaminha Moção N.º 035/2025.

Prezados,

Por meio deste, encaminho para conhecimento, cópia da Moção 035/2025, de

minha autoria, votada e aprovada pela Câmara Municipal de Ouro Fino/MG na 8ª Sessão

Ordinária, realizada no dia 14/05/2025.

Sem mais, despeço-me.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br